
 

 

 

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان سیستان وبلوچستان  1403قراردادهای سال   

 

 تاریخ  مبلغ قرارداد  نوع انتخاب  نوع برگزاری 
 خاتمه 

 ردیف  نام شرکت  شرح  شماره قرارداد  تاریخ قرارداد  تاریخ شروع 

31/02/1404 21.084.000.000 ستاد ایران  مناقصه  01/03/1403  31/02/1403  96/03/41/55  1 توسعه فناوری وارتباطات گیلان امورخدماتی وپشتیبانی  

31/03/1404 47.198.918.880 ستاد ایران  مناقصه  01/40/1403  23/03/1403  150/03/41/55  2 آسایش گستر سیستان فام  امور حفاظتی ونگهبانی  

30/11/1404 121.860.000.000 ستاد ایران  مناقصه  01/12/1403  01/12/1403  605/03/41 /55  3 حمل ونقل خلیج فارس حمل ونقل درون استانی  

09/05/1404 14.000.000.000 ستاد ایران  استعلام بها  10/11/1403  10/11/1403  583/03/41/55  4 توسعه فناوری وارتباطات گیلان کیسه گیری کود شیمیایی 

01/07/1404 6.456.000.000 ستاد ایران  استعلام بها  01/07/1403  25/06/1403  328/03/41/55  5 توسعه فناوری وارتباطات گیلان خدمات خودرویی وحمل ونقل 

10/10/1403 3.842.000.000 ستاد ایران  استعلام بها  10/07/1403  05/07/1403  348/03/41/55  6 توسعه فناوری وارتباطات گیلان عملیات بوجاری بذورگندم وجو 

 

 


